
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIMON 
UŽSAKYMO FORMA 



 

Visos kainos nurodytos su PVM| Oficialus atstovas Lietuvoje – UAB “Biomedikos centras”| Puslapis 2 iš 6 
Nurodytos kainos galioja iki 2025-12-31 

Gamintojas pasilieka teisę keisti užsakymo formą ir keisti kainas be išankstinio informavimo. 
Versija V1.25 

 
 

 

 

SIMON 
 
 

Informacija apie naudotoją 

Naudotojo vardas, pavardė 
 

Registruota gyvenamoji vieta 
 

Telefono numeris 
 

Elektroninis paštas 
 

Diagnozė 
 

 

Naudotojo anatominiai duomenys 

A  dubens/klubų plotis  cm D aukštis nuo sėdynės iki alkūnių  cm 

B  šlaunų gylis  cm E  aukštis nuo sėdynės iki menčių  cm 

C  blauzdų ilgis  cm Naudotojo svoris    kg 
 

 

 

⚠ Svarbi informacija užsakovui 
Esu susipažinęs su faktu, kad kėdutė bus gaminama pagal individualų užsakymą. Atsisakius kėdutės po gamybos 

pradžios - sumokėtas avansas negrąžinamas. 

Esu susipažinęs su faktu, kad bet kokie kėdutės pakeitimai galimi tik iki kėdutės gamybos pradžios ir įsigalioja tik 

priėmus abiejų šalių raštišką sutikimą. 

Esu susipažinęs su faktu, kad pagaminta kėdutė bus perduota užsakovui ir nuosavybės teisės bus perleistos 

užsakovui tik pilnai atsiskaičius už kėdutę su UAB „Biomedikos centras“. 

Sutinku, kad mano pateikti asmens duomenys būtų tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

Esu susipažinęs su faktu, kad gaminio konstrukciniai matmenys gali būti realizuoti su ±10 mm tolerancija. 

Data 

 

Specialistas priėmęs užsakymą, tel.nr. 

 

Užsakovo parašas 

   
 

  

 

 

 

 

 

  

  

  



 

Visos kainos nurodytos su PVM| Oficialus atstovas Lietuvoje – UAB “Biomedikos centras”| Puslapis 3 iš 6 
Nurodytos kainos galioja iki 2025-12-31 

Gamintojas pasilieka teisę keisti užsakymo formą ir keisti kainas be išankstinio informavimo. 
Versija V1.25 

 
 

 

 

SIMON 
 
 

Techniniai parametrai, mm 
Sėdynės gylis 27 – 37 cm 

Sėdynės plotis 18 – 28 cm 

Pečių aukštis 33 – 53 cm 

Atlošo aukštis iki viršugalvio 55 – 75 cm 

Liemens atramų aukštis 22 – 33 cm 

Plotis tarp liemens atramų  15 – 29 cm 

Kėdutės posvyrio kampas 0° - 10° 

Nugaros atlošo kampas 90° - 115° 

Bendras kėdutės plotis 54 – 62 cm 

Bendras kėdutės aukštis 63 – 77 cm 

Pėdų atramos gylis 20 cm 

Pėdų atramos plotis 32 cm 

Vaiko ūgis 100 - 150 cm 

Vaiko svoris 36 kg 

 

Pastabos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Visos kainos nurodytos su PVM| Oficialus atstovas Lietuvoje – UAB “Biomedikos centras”| Puslapis 4 iš 6 
Nurodytos kainos galioja iki 2025-12-31 

Gamintojas pasilieka teisę keisti užsakymo formą ir keisti kainas be išankstinio informavimo. 
Versija V1.25 

 
 

 

 

SIMON 
 
 

1. Bazinė kėdutės komplektacija 

  
✓ Kėdutės pasukimo bazė 
✓ Dujiniu amortizatoriumi reguliuojamas kėdutės posvyrio kampas 
✓ Šoninio smūgio apsaugos 
✓ 5- taškų diržas 
✓ Galvos atrama su integruotais garsiakalbiais 
✓ ISO-FIX kėdutės tvirtinimas 

 

2 390,- 

 Kėdutė pasukama į dešinę  Kėdutė pasukama į kairę 

 

2. Liemens atramos 

 Liemens atramos (reguliuojamos) 

 

180,- 

 

3. Abduktorius 

 Abduktorius (reguliuojamas) 

 

130,- 

 

4. Pėdų atrama 

 Pėdų atrama (reguliuojama) 

 

180,- 

 

5. Staliukas 

 Paminkštintas staliukas 

 

130,- 

 

Sukomplektuotos kėdutės kaina                                   € 

 


